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
Тел. 8�915�991�77�15.                        (4�1)
(92ж) телка, возр. 1 г. 4 мес.
Тел. 8�962�211�33�29.                         (1�1)
(93ж) недорого щенки восточно�евро�
пейской овчарки, клубные с паспорта�
ми, 29.08.2010 г. р.
Тел.: 8�965�432�17�66,
8�905�554�1111.                                  (3�1)

отдадим

(59ж) щенков, возраст 3 мес., крупные.
Тел. 8�906�527�27�81.                        (6�5)
(67ж) в добрые руки очень милых, сим�
патичных котят сибирской породы.
Тел.: 3�20�74 (дом., после 19.00);
8�909�281�90�22.                                 (3�3)
(70ж) в хорошие руки 2�мес. щенка
смесовой породы. Тел.: 3�15�27,
8�910�972�58�04.                                  (6�2)
(71ж) котят в хор. руки, возр. 3 мес.,
воспитанные. Тел.: 3�93�76,
8�909�277�85�78.                                  (5�2)
(72ж) в добрые руки умного, красиво�
го щенка, замечательный, ласковый,
ждет будущих хозяев, несчастный ще�
нок остался один после смерти хозяйки.
Тел. 8�910�977�26�36.                         (3�2)
(73ж) в добрые руки умную ласковую
кошечку, возр. 5 мес., мать � крысолов�
ка. Тел. 6�92�87.                                    (2�1)
(74ж) в добрые руки котят, возр. 2 мес.
Обр.: ул. Маяковского, 11�36.
Тел. 3�67�31.                                            (2�1)
(75ж) в хорошие руки котят, возр. 3 мес.
Тел.: 9�86�54, 8�903�690�86�21.      (2�1)

              ПОКУПКА
(10ж) куплю щенка алабая (средне�
азиатская овчарка).
Тел. 8�906�632�85�62.                     (10�5)
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КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(162к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Кубринск по ул. Парковой,
общ. пл. 25,6 кв., жил. пл. 17,3 кв. м,
окна на сосновый бор, рядом больница,
школа, магазин, детсад, цена 530 тыс.
руб. Тел.: 8�915�147�37�16, Виктор;
8�926�559�62�67.                                 (10�8)
(172к1) 1�комн. благ. кв. на 5 эт. 9�
эт. панельного дома по ул. Менделе�
ева, общ. пл. 37,7 кв. м, без посред�
ников, цена 1 млн 500 тыс. руб., торг.
Тел.: 8�960�537�17�67, 3�61�15. (10�7)
(173к1) 1�комн. благ. кв. на 8 эт., не уг�
ловая, цена 1 млн 500 тыс. руб.
Тел. 8�905�633�64�47.                         (6�6)
(180к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 31 кв.
м, комн. 18, кор. 3 кв. м, кухня 6 кв. м,
косм. ремонт, с/у совм., балкон., цена
1370000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (4�4)
(181к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пер. Красноэховском, пл. 31 кв.
м, комн. 16,5 кв. м, кухня 11,5 кв. м, с/у
совм., хол. и гор. вода, доп. нагр. котел
(50 л), кладовка, хор. ремонт, зам. вся
сантехника и проводка,  палисадник, са�
рай, цена 1100000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (4�4)
(182к1) 1�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, пл. 35,8
кв. м, кухня 9 кв. м, без ремонта, с/у
совм., балкон, цена 1350000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (4�4)
(183к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в пер. Берендеевском, пл. 33 кв.
м, комн. 18 кв. м, кухня 7 кв. м, кор. 5,5

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

г. Переславль�Залесский,

гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, офис 112

Тел.: 8 (48535) 6-02-96,
8-905-633-44-23, 8-910-961-18-83

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
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кв. м, с/у совм., газ. колонка, перепла�
нировка, хор. ремонт, цена 1100000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (4�4)

(186к1)  1�комн. кв. на 4 эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской (м�н
«Магнит»), теплая, общ. пл. 33,5
кв. м, жил. пл. 17,93 кв. м, цена
1450000 руб.
Тел. 8�903�690�61�82.             (4�4)

(190к1) 1�комн. кв. на ул. Октябрьской,
27, без посредников.
Тел.: 8�910�663�77�71,
8�910�972�33�38.                                  (8�3)
(191к1) 1�комн. кв. на 3 эт. в новом
доме, общ. пл. 40 кв. м, цена 2100000
руб. Тел. 8�910�978�56�29.               (3�3)
(193к1) 1�комн. кв. на 3 эт. кирп. дома
в Чкаловском мкрн, пл. 29,7 кв. м.
Тел.: 2�34�53, 8�920�110�55�67,
Татьяна.                                                     (4�2)
(194к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. кирп.
дома в центре, пл. 26 кв. м, кухня 8 кв.
м, комн. 15 кв. м, все удобства, гор.
вода от нагревателя.
Тел. 8�961�162�59�24.                        (4�2)
(195к1) срочно 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Маяковского, общ. пл.
30,7 кв. м, жилая 16,9 кв. м, кухня 6 кв.
м, евроремонт, пластик. окна, с/у разд.
(отделан каф. плиткой), в коридоре
шкаф�купе, кухон. гарнитур под заказ,
в комнатах пол � ламинат, солнечная
сторона, цена 1450000 руб.
Тел.: 3�28�19, 8�915�961�13�68.      (2�2)
(197к1) срочно 1�комн. квартира по
ул. Октябрьской.
Тел. 8�910�960�24�14.                      (4�1)
(198к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.

(297к2) срочно 2�комн. кв. на 7 эт. 9
эт. кирп.  дома по ул. Строителей, общ.
пл. 42,7 кв. м, кухня 10 кв. м, комн.
изол. 14/9 кв. м, большой коридор, с/у
совм., балкон, жел. дверь, чистая, теп�
лая и сухая, окна выходят на солнечную
сторону, в большой комнате стеклопа�
кет, комнаты после ремонта, телефон,
интернет, хор. соседи, чистый
подъезд, рядом школа, садик, магази�
ны, цена 1900000 руб., торг.
Тел.: 8�910�825�35�08,
8�910�825�36�09.                               (7�4)

(298к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома на ул. Маяковского,
д. 7, пл. 49 кв. м, кухня 8,4 кв.
м, комнаты на обе стороны,
счетчики на воду, цена 2 млн
руб. Тел. 3�00�15.                  (15�3)

(301к2) 2�комн. кв. на 8 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Строителей,
общ. пл. 49,9 кв. м, кухня 8,2 кв.
м, комн. разд. 18 и 11,5 кв. м,
цена 1 млн 950 тыс. руб., торг
уместен.
Тел. 8�903�824�94�70.              (6�4)

(302к2) 2�комн. квартиры с чистовой
отделкой на 1 и 4 эт. 6�эт. дома № 25
на ул. Пушкина, общ. пл. от 46 до 49 кв.
м, комн. изол., большая кухня, застекл.
лоджия, высота потолков 3 м, разл.
планировки, цена на 1 этаже � 1,55 млн
руб.; квартира на 4 эт. � 1,6 млн руб.,
помощь в оформлении документов.
Тел. 8�915�978�47�41.                      (6�4)
(303к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Свободы, общ.
пл. 49 кв. м, жил. 29 кв. м, кухня 8 кв.
м, с/у и комнаты раздельные.
Тел. 8�910�827�30�52.                      (8�4)
(310к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома, нет гор. воды, или обменяю на
участок под ИЖС с вашей доплатой.
Тел. 8�903�691�11�85.                        (6�3)
(311к2) срочно 2�комн. кв. с част.
удоб. (нет гор. воды) на 1 эт. 2�эт. дома
по ул. Вокзальной + зем. уч., цена 950
тыс. руб. Тел.: 8�980�652�50�92,
8�980�652�50�86.                                 (4�3)
(313к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. дома,
пл. 50 кв. м, комн. разд. на две сторо�
ны, кухня 8 кв. м, коридор 7 кв. м, с/у
разд., балкон, лоджия, кладовка, цена
1850000 руб., торг. Тел.: 3�94�56,
8�910�824�00�55.                                 (4�2)
(314к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома № 24 на ул. Строителей, пл. 48,1
кв. м (18/11 кв. м, кухня 7 кв. м), зас�
текл. лоджия 6 м, на солнечную сторо�
ну, не угловая, с/у разд., цена 1 млн 850
тыс. руб., или обменяю на 1�комн. благ.
кв. с Вашей доплатой.
Тел. 8�903�829�10�71.                       (4�2)
(315к2) 2�комн. и 1�комн. квартиры с
част. удоб. в каменном доме.
Тел. 8�905�132�78�87.               (Реклама 2)
(316к2) 2�комн. кв. на 5 эт., пл. 47 кв.
м, комн. изолир., с/у разд., балкон, те�
лефон, домофон, без посредников.
Тел.: 8�903�828�92�30, 3�60�17.    (4�2)
(317к2) 2�комн. кв. на 1 эт. в с. Купанс�
ком на ул. Советской, 17, пл. 41,3 кв. м.
Тел.: 8(48535)3�59�35,
8�915�966�12�39.                                  (2�2)
(318к2) 2�комн. благ. кв. на 4 эт. кирп.
дома № 31 на ул. Строителей, пл. 52
кв. м, кухня 8,5 кв. м, лоджия.
Тел.: 8(48535)3�59�35,
8�915�966�12�39.                                  (2�2)
(319к2) 2�комн. благ. кв. на 3 эт. кирп.
дома № 35 на ул. Октябрьской, пл. 50,5
кв. м, жил. 29,2 кв. м, кухня 8,4 кв. м,
лоджия. Тел.: 8(48535)3�59�35,
8�915�966�12�39.                                  (2�2)
(320к2) 2�комн. кв. с индивидуальным
отопл. на ул. Трудовой, 1.
Тел. 8�920�808�25�76.                       (2�2)

(321к2) 2�комн. благ. кв. в отл.
сост., цена 1790000 руб. � дей�
ствительна до 28.10.2010 г.
Тел. 8�985�641�77�27.            (2�2)

(322к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома в пос. Молодежном, пл.
42,9 кв. м, с/у разд., стеклопакет, жел.
дверь, дом после капремонта + рядом
с домом большой высокий кирп. гараж,
пл. 34 кв. м, смотровая яма, свет, все в
собственности, цена 2 млн руб.
Тел. 8�903�646�57�37.                        (5�2)
(323к2) 2�комн. кв. на 1 эт. в Чкаловс�
ком мкрн, комн. раздельные, с/у разд.,
документы готовы.
Тел. 8�915�963�72�06, Андрей;
8�915�963�72�03.                             (11�2)
(324к2) 2�комн. кв. с част. удоб. в 2�
эт. доме в с. Ефимьеве, недалеко от
города, или обменяю на 1�, 2�комн. кв.
с част. удоб. в городе.
Тел.: 3�94�97, 8�905�135�73�82.     (4�2)
(328к2) 2�комн. квартира в Купанс�
ком. Тел. 8�910�960�24�14.         (4�1)
(329к2) недорого 2�комн. кв. по ул.
50 лет комсомола.
Тел. 8�910�960�24�14.                     (3�1)
(330к2) 2�комн. кв. по ул. Строите�
лей. Тел. 8�910�960�24�14.        (3�1)
(331к2) 2�комн. кв. в Чкаловском
мкрн. Тел. 8�910�960�24�14.     (3�1)
(332к2) 2�комн. кв. с част. удоб. на 1
эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Свободы, пл.
36,9 кв. м, отопл., хол. вода, газ, комн.
разд., на кухне имеется погреб.
Тел. 8�906�631�79�98.                         (5�1)
(333к2) 2�комн. кв., общ. пл. 44 кв. м,
с/у разд., комн. изол., кухня 6 кв. м, или
обменяю на 1�комн. кв. с доплатой, в
малосемейке не предлагать.
Тел. 8�915�994�14�82.                        (2�1)
(334к2) 2�комн. элитная кв. в центре,

дома № 34 на ул. Строителей, общ. пл.
34,9 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 9 кв. м,
теплая, сухая, не угловая, телефон, ин�
тернет, рядом магазины, аптеки.
Тел.: 3�76�08, 8�905�636�57�65.       (1�1)
(200к1) 1�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома
по ул. Пушкина, пл. 27 кв. м, кухня 7 кв.
м, центр. отопл., газ, хол./гор. вода.
Тел. 8�921�603�81�98.                           (4�1)

(199к1) срочно 1�комн. кв. в хор.
сост. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома № 11
на ул. Маяковского, общ. пл. 33,8 кв.
м, кухня 6,3 кв. м, комн. 19 кв. м, до�
мофон, телефон, интернет.
Тел.: 3�65�23, 8�905�632�43�78.(2�1)

(201к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петро�
ва (рядом садик, школа, м�н «Авось�
ка»), кв. теплая, уютная, общ. пл. 32,6
кв. м, кухня 6,3 кв. м, комната 18 кв.
м, с/у совм., нов. метал. дверь, зас�
текл. балкон (стеклопакет), есть ин�
тернет, телефон, водонагреватель,
вся разводка воды новая (пластик.
трубы), цена 1 млн 550 тыс. руб.
Тел. 8�905�635�27�64.                      (2�1)
(202к1) 1�комн. кв. с част. удоб. в 2�эт.
дер. доме по ул. Молодежной, пл. 25,7
кв. м,  в доме канализ., водопровод, ото�
пление � котел, баллон. газ, природный
газ в доме. Тел.: 8�905�137�67�54,
3�82�95, 8�906�631�65�92.                   (3�1)
(203к1) срочно 1�комн. кв. на 2 эт. кирп.
дома по ул. Строителей, пл. 34 кв. м, кух�
ня 9 кв. м, большая лоджия.
Тел. 8�903�825�34�62, 6�92�87.         (4�1)
(204к1) срочно 1�комн. кв. на 7 эт. на ул.
Строителей, 28, пл. 36,6 кв. м, кухня 9,5
кв. м, комн. 18,3 кв. м, хор. ремонт, пус�
тая, от собственника, цена 1600000 руб.,
торг, или обменяю на 2�комн. кв.
Тел. 3�96�83 (после 18.00).                  (5�1)

 2�комнатные квартиры

(124к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 39 кв. м,
кухня 5 кв. м, с/у разд., застекл. балкон.
Тел. 8�910�976�34�76.                       (33�26)
(150к2) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. Трудо�
вой (ИПС), хор. ремонт, индивидуал.
отопл., возможно с мебелью.
Тел.: 8�920�107�22�35, 3�52�78.     (30�23)
(235к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высокий,
решетки) 9�эт. кирп. дома № 12 на ул.
Разведчика Петрова, пл. 57/
34,1(21,5+13) кв. м, кухня 8,5 кв. м, при�
хожая 10 кв. м, застекл. лоджия
6 м, гор. и хол. вода, природный газ (газ.
плита), телефон, домофон, рядом оста�
новка, школа, д/сад, магазины, рынок,
собственник, цена 2200000 руб.
Тел. 8�962�906�40�02, Ольга.        (20�11)
(241к2) новая 2�комн. кв. на ул. Ямской,
д. 11, пл. 54 кв. м.
Тел. 8�905�135�49�40.                        (19�10)
(248к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома,
пл. 48 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у разд., бал�
кон, есть кирп. гараж, документы гото�
вы. Тел. 8�916�211�53�12.                 (10�10)
(271к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл. 41,2/
26,9/6,7 кв. м, квартира сухая.
Тел. 8�906�633�32�31.                        (12�7)
(275к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт., не уг�
ловая, хор. двор, цена 2 млн 500 тыс. руб.
Тел. 8�905�633�64�47.                           (6�6)
(277к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Дубки Переславского р�на,
общ. пл. 39,3 кв. м, центр. отопл., водо�
провод, канализ., с/у совмещен, доку�
менты оформлены, 20 км от г. Переслав�
ля�Залесского, 5 км от ж/д ст.
Рязанцево, цена 480 тыс. руб.
Тел. 8�915�974�44�15.                        (10�6)
(281к2) срочно 2�комн. благ. кв. в Боль�
шой Бремболе, очень теплая, пл. 61,1 кв.
м, жил. 34 кв. м (19,2 и 14,8 кв. м), кори�
дор 12 кв. м, кухня 10,5 кв. м, балкон, с/у
разд., гор./хол. вода, отопл. � газ. котел,
подвал + два уч�ка (1,5 и 2,5 сотки) ря�
дом с домом + кирп. гараж, документы
готовы, цена договорная.
Тел.: 8�910�977�45�19, 8�903�524�69�70
(в любое время).                                  (10�5)
(288к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 44,3
кв. м, комн. 18/12 кв. м, кухня 5,5 кв. м,
с/у совм., есть разрешение на балкон,
цена 1670000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (4�4)
(289к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома в
Чкаловском мкрн, пл. 45 кв. м, комн.
15,7/13,1, кухня 6,2 кв. м, с/у разд., комн.
разд., застекл. балкон, зам. сантехника,
цена 1650000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (4�4)
(290к2) 2�комн. квартиры на 1 и 2 эт. 2�
эт. кирп. дома (2009 г.) в Чкаловском
мкрн, пл. от 49 кв. м  до 58 кв. м, евроре�
монт, индивидуальное газовое отопле�
ние, охрана, парковка, цена 2700000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (4�4)
(291к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. в
пос. Ивановское, 161 км от трассы Мос�
ква�Ярославль, пл. 43,4 кв. м, с/у совм.,
природный газ, отопл. � свой котел, ве�
дется ремонт дома, рядом о. Вашутино,
хор. грибные и ягодные места, частично
с мебелью, эл. титан, спутник.  ТВ, цена
1100000 руб., торг, или обменяем на Пе�
реславль в районах ул. Пушкина, Чкалов�
ского мкрн и д. т. с доплатой до 500 тыс.
руб. Тел.: 8�903�827�34�48,
8�920�130�18�17.                                      (7�4)
(293к2) 2�комн. кв. на 3 эт. на ул.
Строителей, д. 24, общ. пл. 47,6 кв.
м, комн. разд., документы готовы,
цена 1900000 руб., торг.
Тел.: 3�61�75, 8�906�632�67�18.  (8�4)

пл. 95 кв. м, кухня 14 кв. м, комн. 20/30
кв. м, доп. лоджия и кладовая, новая
немецкая кухня со всей техникой, ита�
льянская спальня, кондиционер, есть
все, цена 3300000 руб.
Тел. 8�905�133�87�98.                        (5�1)
(335к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 39 кв. м,
кухня 5 кв. м, с/у разд., застекл. балкон.
Тел. 8�916�611�36�79.                         (2�1)
(336к2) недорого 2�комн. кв. на 1 эт. 2�
эт. дер. дома в пос. Красный текстиль�
щик, пл. 46/31/6 кв. м, центр. отопл.,
центр. канализ., природный газ, хол.
вода, туалет.
Тел. 8�902�331�54�35.                        (4�1)
(337к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 46 кв.
м, кухня 6 кв. м, комн. смежные, с/у
совм., цена 1800000 руб., без торга.
Тел. 8�906�636�90�58.                         (5�1)
(338к2) 2�комн. кв. на 3 эт. кирп. дома
в Чкаловском мкрн, кухня 6 кв. м, с/у
разд., застекл. балкон, телефон, комн.
смежные. Тел.: 6�92�87,
8�960�542�91�66.                                   (5�1)
(339к2) 2�комн. кв. с индивидуал.
отопл. на ул. Трудовой, 1, пл. 61,4
кв. м, кухня 12 кв. м, хор. ремонт.
Тел. 8�920�808�25�76.                      (2�1)
(340к2) 2�комн. благ. кв. по ул. Строи�
телей, общ. пл. 48 кв. м, комн. разд. (18/
11 кв. м), с/у разд., большая застекл.
лоджия, теплая, солнечная сторона,
хор. соседи, или обменяю на 1�комн. кв.
с доплатой. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (1�1)

 3�комнатные квартиры

(100к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, комн. смеж�
ные, с/у совм. Тел.: 3�82�36,
8�903�826�80�30.                               (12�12)
(101к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 63,5
кв. м, кухня 5,9 кв. м, комн. большие,
две смежные (17,5/17/13 кв. м), с/у
разд., балкон, встроенные шкафы (до�
полнительное пространство при пере�
планировке кв.), чистый подъезд с цве�
тами на подоконниках, хорошие спокой�
ные соседи, домофон, кв. теплая, рас�
положен в середине дома, удобная ин�
фраструктура возле дома: универсам
«Апельсин», аптека, гимназия, детский
сад, цена 2500000 руб., от собственни�
ка, без посредников.
Тел.: 8�905�636�16�48, 3�49�44. (12�12)
(109к3) срочно недорого 3�комн. кв. на
5 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 62/47/6,5 кв.
м, сост. отл., окна ПВХ, нов. с/т, нов. эл.
проводка, большие комнаты на разные
стороны (17/16/14), застекл.балкон, с/
у разд., телефон, интернет, кв. очень
светлая, жел. дверь, чистый подъезд,
цена 2200000 руб.
Тел.: 3�91�89, 8�905�638�89�83. (10�10)
(115к3) 3�комн. кв. на 1 эт. дома № 1
на ул. Октябрьской, общ. пл. 67,2 кв. м,
комнаты разд. 13,5/13,5/10 кв. м, кухня
12,6 кв. м, прихожая 13,4 кв. м, с/у
разд., продажа или обмен без посред�
ников. Тел. 8�905�633�52�79,
Виктория.                                               (9�8)
(121к3) 3�комн. кв., большая, светлая,
цена 2 млн 600 тыс. руб., торг.
Тел. 8�915�986�14�84.                         (8�7)
(126к3) 3�комн. кв. на 1 эт. пан. дома,
пл. 56 кв. м, с/у совм., 2 комн. смежные.
Тел. 8�903�275�10�44. (10�5)
(131к3) 3�комн. квартиры в Чкаловском
мкрн, на 1 и 2 эт. 2�эт. кирп. дома (2009
г.), пл. от 62 кв. м до 66 кв. м, евроре�
монт, индивидуальное газовое отопле�
ние, охрана, парковка, цена 3200000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.               (4�4)
(132к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. пан.
дома № 58 на ул. Кооперативной, пл.
55,8 кв. м, комн. 17,1/12,4/10,4 кв. м,
кухня 7,2 кв. м, прихожая 5,2 кв. м, с/у
разд., балкон, сделан кап. ремонт дома
(зам. проводка, вся сантехника), цена
2400000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                        (4�4)
(133к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Красноэховской, пл. 67,3 кв.
м, комн. 17,4/12,7/12,6 кв. м, кухня 8,6
кв. м, коридор 9,4 кв. м, кладовка 2,5 кв.
м, с/у разд., все коммун., хор. ремонт,
застекл. лоджия и балкон, жел. гараж с
погребом, участок 3,5 сотки, был ре�
монт дома, цена 2400000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                        (4�4)
(134к3) 3�комн. кв. с част. удоб. в На�
горье, отопл. печное, пл. 77 кв. м.
Тел. 8�910�662�25�05.                         (5�4)
(135к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.
дома № 12 на ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 60,5 кв. м, комн. разд., кухня 8

кв. м, застекл. лоджия 6 кв. м, окна ПВХ,
телефон, домофон, цена 2200000 руб.
Тел. 8�960�545�87�87.                         (4�4)

(138к3) срочно недорого 3�комн.
кв. со всеми удоб. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской,
пл. 58, 3 кв. м, не угловая, зас�
текл. лоджия, с/у разд., счет.
воды, домофон, цена 2350000
руб. Тел.: 8�910�970�01�06,
8�910�970�09�82.                         (3�2)

(139к3) срочно недорого 3�комн.
кв. со всеми удоб. на 1 эт. 9�эт.
кирп. дома рядом со «Славянс�
ким базаром», 2 застекл. лод�
жии, подвал для хранения ово�
щей, с/у разд., домофон, цена
2300000 руб.
Тел.: 8�910�970�01�06,
8�910�970�09�82.                         (3�2)

(140к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома, общ. пл. 63 кв. м, кухня 9 кв. м,
ванная 6 кв. м, 2 закрытые лоджии, са�
рай в подвале, ремонт, телефон, цена
2500000 руб., торг, или обмен на 1�
комн. кв., кредит.
Тел. 8�903�823�97�88.                        (4�2)
(141к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 5 эт.
9�эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, пл.
60/37/9 кв. м, комн. изол., лоджия 6 м,
все окна и лоджия � ПВХ, ванная и кухня
отделаны кафелем, вся сантехника но�
вая, счетчики на воду + водонагрева�
тель, нов. межкомн. двери, телефон,
интернет, домофон, свободная прода�
жа, цена 2770000 руб.
Тел.: 8�905�139�80�88, 3�12�29.
АН «тв.Остров».                          (Реклама 4�2)
(142к3) 3�комн. кв. в норм. сост. на 5
эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
большие комнаты, балкон, с/у разд.,
чистый подъезд, свободная продажа,
или обмен на 1�комн. кв. + доплата,
цена 1900000 руб.
Тел.: 8�905�139�80�88, 3�12�29.
АН «тв.Остров».                          (Реклама 4�2)
(143к3) 3�комн. кв. в кирп. доме в 6
мкрн. Тел. 8�910�826�17�45.              (2�1)

4�, 5�комн. квартиры

(45к5) 4�комн. кв. улучшенной плани�
ровки на 3 эт. 10�эт. кирпичного по ул.
Строителей, пл. 85/53/9 кв. м, отличная
планировка, изолированные комнаты
на разные стороны (17/14/12/10 кв. м),
застекленная лоджия 6 м, с/у раздель�
ный, просторный холл 16 кв. м, теле�
фон, интернет, домофон, подъезд чис�
тый,  дополнительно есть кирпичный
гараж в ГК «Жигули», рядом с централь�
ным входом, свободная, цена 3400000
руб. Тел.: 8905�139�80�88, 3�12�29.(4�4)

комнаты

(20км) комната в 3�комн. кв. пл. 16,8 кв.
м на 2 эт. дер. дома, в собственности 24
кв. м, природный газ, отопл., теплый
туалет, в 2�х других комнатах прожива�
ет 1 чел. Тел.: 2�41�46,
8�910�818�27�62.                                 (10�4)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(34пк) 2�, 3�комн. кв. в городе
для себя.
Тел. 8�915�991�05�99.            (4�3)

(35пк) квартиру в городе.
Тел. 8�910�960�24�14.             (4�1)

(36пк) квартиры, дома, участки.
Тел. 8�910�960�24�14.                     (3�1)
(37пк) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн
без посредников.
Тел. 8�906�631�62�77.                        (1�1)
(38пк) покупка и продажа 1�комн. кв. по
ул. Октябрьской без посредников.
Тел. 8�906�631�62�77.                        (1�1)

                       ОБМЕН

(1ко) 2�комн. кв. на ул. Октябрьской,
31 на 3�комн. кв. в 4 мкрн с допла�
той. Тел. 8�903�829�58�58.         (10�7)

 (69ко) две благоустроенные
двухкомнатные квартиры в Чка�
ловском мкрн на кирпичный кот�
тедж в городе, без посредников.
Тел.: 3�80�86, 8�903�822�13�67,
2�30�80, 8�903�829�43�64.(10�10)

ÌÈÐ ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÈ
КУПЛЯ�ПРОДАЖА, ОФОРМЛЕНИЕ

ул. Советская, д. 18, ул. Свободы, д. 7

Тел.: 6�07�27, 3�26�27

8�960�542�96�46
8�980�652�43�24

www.mir�pereslavl.ru
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

ТУРФИРМА «Ладья Ярославны»
ПРЕДЛАГАЕТ ВАМ ТУРЫ ЗА РУБЕЖ И ПО РОССИИ!

ул. Ростовская, 27, оф. 112
Тел./факс (48535)6�02�96, 8�910�961�18�83
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E�mail: L_yaroslavna@mail.ru

ДОМА В ГОРОДЕ
1. СРОЧНО! дом по ул. Володарского у Даниловского монастыря, требует ре�
монта или сноса, участок 4 сотки. Общ. пл. 25 кв. м, коммуникации: газ, свет,
вода. Круглогодичный подъезд. Цена 750000 руб.
2. СРОЧНО! дом, 9 км от г. Гаврилов�Яма. Участок 25 соток, выход на реку.
Коммуникации: свет, вода. Круглогодичный подъезд. Цена 400000 руб.
3. СРОЧНО! дом в с. Стогинском, 10 км от г. Гаврилов�Яма, магазины, медпункт,
участок 15 соток. Общ. пл. 65 кв. м, коммуникации:  газ, свет, вода. Круглогодич�
ный подъезд. В селе есть действующая церковь. Цена 750000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

 УЧАСТКИ В ГОРОДЕ
1. СРОЧНО! участок по ул. Володарского (рядом Даниловский монастырь),
уч. 4 сотки, коммуникации: газ, свет, вода. Круглогодичный подъезд.
Цена 650000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
СРОЧНО!
1. Жилой кирпичный дом в  д. Щербинино, 20 км от Переславля. Общ. пл. 65 кв.
м, 3 комн., баня, пристройки. Участок 13 соток, свет, вода. Круглогодичный
подъезд. Рядом река, хороший лес. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
2. Жилой деревянный дом в  д. Кабанское. Участок 25 соток, свет, вода. Кругло�
годичный подъезд. Цена 1 млн 100 тыс. руб.
3. Жилой деревянный дом в  д. Щелканка. Участок 25 соток, свет. Круглогодич�
ный подъезд. Цена 1 млн 100 тыс. руб.
4. Дом�сруб в с. КУПАНЬ, общ. пл. 65 кв. м, русская печь, дом сухой, участок 25
соток. На участке баня, гараж  + сарай в пристройке, подача воды в дом � насо�
сом из колодца во дворе. Красивейшее место, рядом Варварин источник, цер�
ковь. Круглогодичный подъезд. Цена 1 млн 700 тыс. руб., торг.
Тел. 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

УЧАСТКИ ПОД ИЖС
1. СРОЧНО! участок 25 соток в д. Дертники Ростовского р�на.  Дом старый, под
снос. Цена 100 тыс. руб.
2. Участок в с. ИВАНОВСКОМ, 15 км от Переславля, уч. 15 соток, свет.
ОЧЕНЬ КРАСИВОЕ, ТИХОЕ МЕСТО, В КОНЦЕ УЧАСТКА РЕЧКА. Хорошие места
для рыбалки и охоты. Цена 250 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

УЧАСТКИ в СНТ
1. Участок 6 соток в СНТ «Химик�1», 6 км от города. На участке маленький летний
домик. Свет. Цена 200 тыс. руб.
Тел. 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 8 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Строителей, общ. пл. 50 кв. м, кухня
8,2 кв. м, комнаты 18,1/11,6 кв. м, лоджия, интернет, домофон.
Цена 2 млн руб.
2. 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 44 кв. м,   кухня
6 кв. м, комнаты 18,1/20 кв. м, балкон, домофон, телефон.
Цена 1 млн 800 тыс. руб. Торг.
3. 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома № 15 на ул. 50 лет комсомола (6 мкрн),
общ. пл. 44 кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты 18,1/ 20 кв. м, балкон, домофон, теле�
фон. Сделан ремонт. Цена 1 млн 800 тыс. руб.
4. 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. панельного дома около стоматолог. поликл., общ. пл.
46 кв. м, жилая 25,4 кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты 16,1/10,6 кв. м, балкон, домо�
фон. Продажа или обмен на 1�комн. кв. с доплатой в 6 мкрн, в  кирпичном доме,
не выше 3�го этажа. Цена 1 млн 750 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. СРОЧНО! 1�комн. кв. на 1 этаже в Большой Бремболе, общ. пл. 30 кв. м, кухня
6 кв. м, свет, холод. вода. Цена 700 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 1 этаже в с. Купанском, общ. пл. 40,6 кв. м, жилая 24,7; кухня 4
кв. м, все коммуникации, железная дверь, стеклопакет, подвал. Квартира после
ремонта. Цена 1 млн 250 тыс. руб. ТОРГ.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.
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(76ко) 1�комн. кв. на 6 эт. дома
№ 34 на ул. Строителей, пл. 35
кв. м, хор. ремонт, на 1�комн. кв.
большей площади или 2�комн.
кв. с нашей доплатой.
Тел. 8�905�630�48�15.             (8�6)

(78ко) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома в г.
Михайловске Ставропольского края, 2
км от Ставрополя, общ. пл. 37,9 кв. м,
комн. 19 кв. м, кухня 5,4 кв. м, коридор
5,4 кв. м, с/у 4 кв. м, балкон 4,1 кв. м, на
1�комн. кв. в Переславле, рассмотрим
все варианты.  Тел.: 8�903�828�38�78 (в
Переславле), 8�962�454�59�48 (в Став�
рополе).                                                    (5�4)
(80ко) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, светлая, общ.
пл. 62 кв. м, кухня 6 кв. м, комн. все
изол., большие, на 2�комн. благ. кв. с
доплатой по договоренности.
Тел. 8�960�535�84�44.                           (4�4)
(81ко) 2�комн. кв. на 2 эт. в центре, ев�
роремонт, на дом.
Тел. 8�910�811�81�22.                       (10�4)
(83ко) 3�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт. 9�
эт. дома (ж/б плиты) по ул. Строителей,
пл. 56/40/7 кв. м, все окна, балконный
блок из ПВХ, комн. 17/13/11 кв. м, лод�
жия, с/у разд.., жел. дверь, домофон, на
1�комн. благ. кв. + доплата, или продам.
Тел.: 8�905�139�80�88,
3�12�29.                                                    (4�3)
(84ко) квартиру на дом с част. удоб.
Тел. 8�910�960�24�14.                    (3�1)
(85ко) 3�комн. кв. с част. удоб. на 2� или
1�комн. кв. со всеми удоб., или продам.
Тел. 8�960�532�52�59.                         (4�1)

  сниму квартиру, дом
или комнату

(50ск) квартиру, комнату.
Тел.: 8�905�636�39�38, 6�29�39.       (7�7)

(58ск) квартиру или дом со все�
ми удобствами в городе для се�
мьи, без посредников.
Тел. 8�915�991�05�99.              (4�3)

(60ск) организация снимет для сво�
его сотрудника 1�, 2�комн. кварти�
ру с мебелью в 4, 5, 6 мкрн.
Тел.  6�95�71.                                 (5�4)

(63ск) состоятельная пара срочно сни�
мет квартиру или дом с евроремонтом
(свыше 100 кв. м) на длительный срок.
Тел. 8�903�720�96�08.                         (4�2)
(64ск) женщина 35 лет (москвичка) сни�
мет 1�комн. кв. на длительный срок.
Тел. 8�916�682�64�05.                        (2�2)
(65ск) комнату, оплату гарантирую.
Тел. 8�903�828�66�37.                           (4�2)

Священник Никольского монас�
тыря снимет для своей семьи 3�
комн. квартиру или дом на срок не
менее года. Порядок и сохран�
ность имущества гарантируем.
Тел.: 8�915�970�50�83,
8�915�997�02�25.                            (2�2)

(66ск) 2�комн. кв. с большой кухней в 4
мкрн. Тел. 8�903�131�01�57.              (3�2)

(67ск) срочно недорого 1�комн.
квартиры и дома на 2 мес. для
съемочной группы.
Тел. 8�915�995�14�28, Ольга. (4�1)

(68ск) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                         (2�1)

   сдам квартиру, дом
или комнату

(268ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. в любом рай�
оне города. Тел. 8�915�998�88�23,
агентство.                             Реклама (7�7)
(270ка) квартиру посуточно, в ней есть

все (стиральная машина�автомат, ме�
бель, TV, холодильник).
Тел. 8�960�535�35�75.                          (8�6)
(285ка) посуточно благ. кв. с мебелью
и бытовой техникой.
Тел. 8�910�665�50�36.                          (4�4)
(289ка) 2�комн. кв. с мебелью в 6 мкрн
на длительный срок, интернет, телефон.
Тел. 8�905�630�15�09.                          (4�3)

(292ка) комнату в 2�комн. кв. на
ул. Разведчика Петрова, д. 8,
вторая комната закрыта.
Тел. 8�905�635�95�09.            (5�3)

(293ка) коттедж на выходные, праз�
дники, каникулы, все удобства,
центр, тихо, участок, м/место.
Тел. 8�903�646�84�14.                     (5�2)
(294ка) 2�комн. кв.
Тел. 8�915�993�56�08.                         (2�2)
(295ка) 1�комн. благ. кв. (чистая, теп�
лая) в 6 мкрн. Тел. 8�920�122�01�39.(2�2)
(297ка) 1�комн. кв. с мебелью по ул.
Ямской на длительный срок, предопла�
та. Тел. 8�905�631�51�92.                     (2�2)
(298ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн на длитель�
ный срок. Тел. 8�903�690�89�65, Юрий;
8�910�820�87�15.                                    (2�1)
(299ка) 3�комн. кв. с част. удоб.
Тел. 8�960�532�52�59.                         (3�1)
(300ка) квартиру в 6 мкрн с предопла�
той на длительный срок.
Тел.: 3�79�48, 3�15�82.                        (1�1)
(301ка) 1�комн. кв. по ул. Октябрьской.
Тел.: 8�905�138�23�97,
8�905�637�38�28.                                 (2�1)
(302ка) посуточно 2�комн. кв. с мебе�
лью и быт. техникой.
Тел. 8�910�665�50�36.                           (8�1)
(303ка) 1�комн. кв.
8�906�631�62�77.                                 (1�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(178дг) часть дома по ул. Трубежной,
пл. 95 кв. м, капремонт 2000 г., газ.
отопл., вода, телефон, зем. уч. 9,6 со�
тки, плод.�ягодн. насажд., летний до�
мик, гараж, рядом река, озеро.
Тел.: 3�58�26, 8�910�665�41�34.   (15�10)
(183дг) дом по ул. Селитровской, зем.
уч. 15 соток, обработан, высокий, сухой,
есть свет, водопровод, газ по границе
уч., рядом канализ., собственник, доку�
менты готовы, возможен обмен на
1�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�905�634�94�93, Светлана. (10�10)
(184дг) дом по ул. Селитровской, зем.
уч. 12,5 сотки, обработан, есть электр.,
вода, газ, рядом канализ., собственник,
документы готовы, возможен обмен на
1�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�905�634�94�93, Светлана. (10�10)
(192дг) дом 6х6 (рядом озеро), участок
15 соток, свет, вода, газ рядом, хор.
подъезд, без посредников.
Тел. 8�980�754�07�88.                        (8�8)
(201дг) 1/2 дома в Переславле (на Хи�
мике), пл. 50 кв. м, 3 комнаты, природ.
газ, водопровод, центр. отопл., 6 соток
обработанной земли, гараж, цена дого�
ворная. Тел.: 8�980�661�38�72,
8�910�976�26�87.                                  (6�6)
(216дг) жилой брев. дом в хор. сост.
по ул. Полевой + уч. 7 соток, пл. 40/
22/6 кв. м, газ и ц/канализ. по гра�
нице, в доме паровое отопл.,
электр., центр. водоснабжение,
печь�шведка, цена 1850000 руб. АН
«тв.Остров» (РГР). Тел.: 8�905�139�
80�88, (48535)3�12�29.                  (4�3)
(218дг) недорого 1/2 дома с видом на
озеро, все коммуникаци, пл. 225,9 кв.
м, торг. Тел.: 8�903�822�88�03,
3�69�40, 3�21�08.                                    (4�3)
(219дг) дом по ул. Подгорной, жил. пл.
60 кв. м, газ, вода, отопл.
Тел.: 8�910�666�04�14, 3�61�29.     (3�3)

   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�915�99�105�99, 8�915�99�105�54

  www.pravozaschitnik.com
  e�mail: 9910554@mail.ru
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Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

(1)

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ  НЕДВИЖИМОСТЬ
купля�продажа, оценка, оформление

www.ostrov�realty.ru    тел. 3�12�29
Твой Остров на ул. Комсомольской, д. 1�а

8�905�139�80�88               8�903�692�38�37
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(220дг) брев. дом в Соколке,
вода, септик, уч. 17,5 сотки, са�
довые насаждения, без посред�
ников, цена 2400000 руб., торг
уместен. Тел.: 8�905�133�58�56,
3�00�07.                                          (4�2)

(221дг) новый каменный 3�эт. коттедж,
общ. пл. 265 кв. м, зем. уч. 12 соток, все
коммуникации под ключ, баня, бассейн,
гараж, камин, второй свет, мансарда,
молодой сад, 2 с/у, 3 спальни, собствен�
ник, торг, кредит, обмен.
Тел. 8�910�811�77�25.                         (4�2)
(224дг) недорого дом по ул. Кузне�
цова. Тел. 8�910�960�24�14.         (3�1)
(225дг) дом в Переславле, недалеко от
озера, без посредников.
Тел. 8�905�637�20�25.                         (2�1)
(226дг) щитовой дом по ул. Мира (го�
род), общ. пл. 33,9 кв. м, природный газ
и вода подведены, зем. уч. 6 соток.
Тел. 8�960�529�12�02.                           (5�1)
(227дг) дом в Соколке, зем. уч. 12,5
сотки, вода, газ по периметру, у дома
гараж, очень хор. место. Тел.: 3�71�72,
8�906�525�51�76.                                    (2�1)
(228дг) брев. дом, обшит тесом, свет,
газ, водопровод, гараж, зем. уч. 6 со�
ток, или обменяю на 2�комн. благ. кв. с
доплатой. Тел. 2�30�01.                   (10�1)

                     сельские

(158дс) дом под снос с уч. 20 соток в с.
Нагорье. Тел. 8�961�972�69�40.   (19�10)
(177дс) срочно 1/2 дома в Алексине,
пл. 60 кв. м, 2 комнаты, кухня, участок,
огород, сад, антисептик в доме, торг.
Тел. 8�903�199�88�97.                        (8�4)
(178дс) дер.  дом в норм. сост. в с. Ро�
гозинине по Ярославскому шоссе, 17 км
от Переславля, уч. 30 соток, земля об�
работана. Тел.: 8�915�983�51�15,
8�810�819�78�51.                                    (4�4)
(185дс) жилой брев. дом в д. Подлес�
ново, пл. 60 кв. м, уч. 30 соток, 160 км
от МКАД, 15 км от Ростова Яр. обл., баня
6х5, хозпостройка, плод.�ягодн. на�
сажд., рядом река, лес, хор. подъезд,
живописное место.
Тел. 8�903�822�63�81.                           (4�3)
(186дс) дер. дом в д. Горки, 20 км от
Переславля, зем. уч. 27 соток.
Тел. 8�915�982�52�32.                           (3�3)

(180дс) жил. брев. дом (не ста�
рый, на фундаменте) в норм. жи�
лом сост. в д. Дубнево + 28 со�
ток, электр., русская печь на
кирп. столбах, квадратный учас�
ток с плод. дер., вокруг лес,
очень красиво, цена 280000 руб.
АН «тв.Остров»(РГР).
Тел.: 8�905�139�80�88,
(48535)3�12�29.                           (2�2)

(187дс) дом в с. Лучинскоем Дубровиц�
кого с/с. Тел. 8�960�543�57�03.       (4�2)
(188дс) 1/2 коттеджа в Красной дерев�
не, пл. 80 кв. м, гор./хол. вода, с/у  разд.,
канализ., центр. газ, подъезд свобод.,
сад, огород. Тел.: 8(48535)4�02�70,
8�962�201�15�31.                                 (4�2)
(189дс) дом и зем. уч. 28 соток в д. Осу�
рово, 18 км от Переславля, свет, рядом
колодец, сад, хор. круглогод. подъезд,
документы к продаже готовы, собствен�
ник. Тел.: 8�903�823�77�51,
8�915�987�98�87.                                   (4�2)
(190дс) жилой дер. дом в с. Воронцо�
ве, зем. уч. 40 соток, круглогод.
подъезд. Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                                    (2�2)
(192дс) недорого дом в Купанском.
Тел. 8�910�960�24�14.                     (4�1)
(193дс) 2�этажный дом в Веслеве.
Тел. 8�910�960�24�14.                     (4�1)
(194дс) жилой дом в Берендееве.
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
лес. Тел. 8�980�654�04�62.               (4�1)
(743у) зем. уч. 15 соток в с. Соломиди�
не по ул. 2�ая Полевая, свет по грани�
це, подъезд круглогод.
Тел. 8�960�530�20�86, Александр. (3�1)
(744у) зем. уч. 10 соток в СТ «Болше�
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  Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35
(ТСК «Жигули», м%н «Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м
Тел.: 3%23%03, 8%903%690%94%07 Реклама (9)

Р
е

кл
а

м
а

УСЛУГИ УСЛУГИ

Сдам баню, бильярд по часам. Тел. 8%910%972%45%96
Реклама (3)

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ ЧЛЕН РОССИЙСКОЙ ГИЛЬДИИ РИЭЛТОРОВ

РРРРРАДУГАДУГАДУГАДУГАДУГААААА
САМАЯ БОЛЬШАЯ БАЗА НЕДВИЖИМОСТИ

ПРИ ПОКУПКЕ КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ % СТРАХОВКА В ПОДАРОК

ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ БЕЗ ПОРУЧИТЕЛЕЙ

г. Переславль, ул. Московская, д. 56
(48535)98%105, 8%910%973%55%43, 8%903%820%44%14

БЫСТРО! ЧЕСТНО! ОТВЕТСТВЕННО!

Бесплатно:
УСЛУГИ ПО ПРОДАЖЕ ВАШЕЙ НЕДВИЖИМОСТИ

ЮРИДИЧЕСКАЯ ПРОВЕРКА ДОКУМЕНТОВ

СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ

ПОДБОР НЕДВИЖИМОСТИ

.... Р
е

кл
а

м
а

 (
2

)

ПОКУПКА ПОМЕЩЕНИЙ

Сдается помещение под магазин пл. 130 кв. м на 1 этаже
на ул. Кардовского, 45%а

Тел. 8%903%826%22%17
Реклама (1)

ИЗГОТОВЛЕНИЕ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ:

8%962%211%40%64

ДОСТАВКА
ПЕСОК, ОТСЕВ, ГРУНТ,

ЩЕБЕНЬ, ГРАВИЙ
8%905%630%81%70

 Р
е

кл
а

м
а

 (
2

)

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КОВКАХУДОЖЕСТВЕННАЯ КОВКАХУДОЖЕСТВЕННАЯ КОВКАХУДОЖЕСТВЕННАЯ КОВКАХУДОЖЕСТВЕННАЯ КОВКА
МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ, РЕШЕТКИ, ДВЕРИ

НАВЕСЫ, ЗАБОРЫ, КОЗЫРЬКИ, ВОРОТА

2�39�57, 8�905�633�14�65, 8�910�829�95�982�39�57, 8�905�633�14�65, 8�910�829�95�982�39�57, 8�905�633�14�65, 8�910�829�95�982�39�57, 8�905�633�14�65, 8�910�829�95�982�39�57, 8�905�633�14�65, 8�910�829�95�98

Р
ек

ла
м

а 
 (

3)

 ОРГАНИЗАЦИЯ СНИМЕТ ДЛЯ СВОЕГО СОТРУДНИКА
1%, 2%комн. квартиру с мебелью в 4, 5, 6 мкрн.

 Тел.  6%95%71 Реклама (2)

Срочно сдается на длительный срок
помещение под офис или магазин в 6 мкрн, цена 8000 руб./мес.

Тел. 8%909%281%99%05, Александр
Реклама (1)

УСЛУГИ

МЕЛКИЙ РЕМОНТ ПО ДОМУ,

САНТЕХНИКА, ЭЛЕКТРИКА

8%960%540%41%81

Сдается торгово%офисное здание  на ул. Московская, д. 18
1%ый этаж % торговое помещение пл. 70 кв. м;
2%ой этаж % 4 комнаты под офис пл. 64 кв. м.

Гараж 28 кв м, подвал%склад 65 кв. м. От собственника.
 Тел.: 3%17%20,  8%915%982%30%94 Реклама (3)

Сдаются нежилые помещения от 20 до 145 кв. м по адресу:
ул. 50 лет комсомола, д. 10, под любой вид деятельности.

Тел.: 8%910%970%09%82, 8%910%970%01%06 Реклама (4)

îò 38 òûñ. ðóá.
çà 1 êâ. ì

Центр. Река. Инфраструктура
Ê Â À Ð Ò È Ð Û  Â  Í Î Â Î Ì  Ä Î Ì ÅÊ Â À Ð Ò È Ð Û  Â  Í Î Â Î Ì  Ä Î Ì ÅÊ Â À Ð Ò È Ð Û  Â  Í Î Â Î Ì  Ä Î Ì ÅÊ Â À Ð Ò È Ð Û  Â  Í Î Â Î Ì  Ä Î Ì ÅÊ Â À Ð Ò È Ð Û  Â  Í Î Â Î Ì  Ä Î Ì Å (4852)585-535, 8-915-977-38-52

Р
е

кл
ам

а 
(4

)

Сдаются нежилые помещения от 50 до 150 кв. м
под офисы, магазины и т. д. Тел. 8(48535)26%222

Реклама (3)

Сдам торговую и складскую площади от 30 до 150 кв. м

Тел. 8%960%539%57%74 Реклама (3)

Нежилое помещение пл. 30 кв. м на 1 эт. по ул. Трудовой

Тел. 8%960%539%57%74 Реклама (2)

ÎÐÃÀÍÈÇÀÖÈß ÏÐÅÄÎÑÒÀÂËßÅÒ ÞÐÈÄÈ×ÅÑÊÈÅ
ÓÑËÓÃÈ ÄËß ÃÐÀÆÄÀÍ È ÞÐÈÄÈ×ÅÑÊÈÕ ËÈÖ:


 составление исковых заявлений

 подготовка и оформление договоров

 помощь в оформлении бланков для предоставления их
в отдел Федеральной миграционной службы по г. Переслав

лю и  Переславскому району по регистрации ИГ

 участие в суде всех инстанций

 оформление и регистрация недвижимости и земельных
участков

Òåë.: 8-906-525-30-65, 8-905-633-20-67
Реклама (3)

Куплю производственные площади от 1000 до 2000 м под пищевое
производство, включая офис,

желательны центр. водопровод, канализация.
Тел. 8%915%991%05%99 Реклама (1)


 проконопачу дом, дачу, баню и т.д.

Тел.: 8%920%121%36%72, 8%910%829%10%12.                                                   Реклама (1)


 отделка квартир, коттеджей. Быстро, качественно.

Тел. 8%962%201%23%79.                                                                                             Реклама (6)


 ищу работу конопатчика, плотника, сантехника, подъем домов.
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